教务处〔2017〕138号
关于开展湖南科技大学教材建设项目中期检查与结项验收工作的通知

各教学单位:
   教材建设是提高学校本科教学质量和人才培养质量的有力保障。为全面提升本科教材质量，充分发挥教材在提高人才培养质量中的基础性作用，根据《湖南科技大学本科教学质量与教学改革工程项目管理办法》文件精神，学校将对高等教育（矿业）“十三五”规划教材建设项目和2016年及2017年学校规划教材项目进行中期检查和结项验收工作。现将有关事项通知如下：
一、验收与检查对象
     1．高等教育（矿业） “十三五”规划教材建设项目;
2．2016年学校规划教材未结项项目及2017年学校规划教材立项建设项目。

二、验收与检查内容
     1．检查教材编写进展情况，了解未完成的教材建设项目存在的困难和问题，明确结项时间。

  2．了解已完成的规划教材项目实际运用情况和使用效果。

三、验收与检查工作安排
 1．未完成教材建设项目主编填写《湖南科技大学教材建设项目中期检查表》，并提交已完成部分的书稿。

     2．已完成建设项目主编填写《湖南科技大学教材建设项目结项验收表》，并提交样书1本。

     3．相关单位于12月10日前将本单位的中期检查表、结项验收表及相关材料报教务处教材科。

     4．学校将对检查结果进行汇总、通报，请在编项目组抓紧时间开展各项编写工作，确保教材如期出版。

   教务处
                          2017年12月3日

附件1：湖南科技大学教材建设项目中期检查表
附件2：湖南科技大学教材建设项目结项验收申请书
附件3：湖南科技大学高等教育（矿业）“十三五”规划教材目录

附件4:  湖南科技大学2016规划教材（未结项）及2017年规划教材目录

附件1：
湖南科技大学教材建设项目中期检查表

（未完成项目填写）

	教材名称

	主编姓名

	主编职称

	联系方式

	课程名称

	课程类别
	1公共基础课  2专业基础课  3专业课
	课程性质
	1理论  2实践

	一、项目进展情况说明（包括项目进展、教材出版建议、能否按期完成）：

	主编签字：               年   月   日

	二、教材名称、编写人员、编写计划的调整情况：

	三、主编所在单位意见：

	教学副院长 签字：          （公章）

院      长 签字：             年    月    日

	四、学校意见:

	            教材科科长签字：                           （公章）

            主管副处长签字：                            年    月    日

：课程名称、课程类别、课程性质应对照培养方案，并在课程类别、课程性质选项前打“√”
附件2：
湖南科技大学教材建设项目结项验收申请书
	教材名称

	主编姓名

	主编职称

	联系方式

	课程名称

	课程类别
	1公共基础课   2专业基础课   3专业课
	课程性质
	1理论   2实践

	出 版 社

	责任编辑

	出版时间

	版    次

	教材的具体内容及主要特色：

	教材实践运用情况及效果评价：

	参加编写人员姓名及承担编写的内容
	姓名
	职称/职务
	所在单位
	承担编写内容、字数

	第一主编（签名）：                                          年    月    日

	主编所在单位意见：

	教学副院长 签字：                        （公章）

院      长 签字：                  年    月    日

	学校意见
	             教材科科长签字：                           （公章）

             主管副处长签字：

                                                        年    月    日

备注：1.课程名称、课程类别、课程性质应对照培养方案，并在课程类别、课程性质选项前打“√”
	附件3

湖南科技大学高等教育（矿业）“十三五”规划教材目录

	序号
	姓名
	教材名称
	新编修订
	备注

	1
	谢东海
	中小煤矿瓦斯防治技术
	新编
	自筹经费

	2
	伍爱友
	安全工程学
	修订

	3
	蔡康旭
	职业健康安全管理体系
	新编
	自筹经费

	4
	崔辉
	安全评价
	新编
	自筹经费

	5
	祝明桥
	结构实验与检测
	新编

	6
	陈秋南
	土木工程施工监测与实践
	新编

	7
	曹运江
	煤矿地质学
	修订

	8
	马缤辉
	道路与交通规划设计
	新编

	9
	郭迎福
	测控技术与信号处理
	修订

	10
	时彧
	矿山固定机械与运输设备
	新编

	11
	张会福
	嵌入式系统开发与设计
	修订

	12
	周付章
	虚拟货币原理
	新编

	13
	王润云
	大学计算机基础
	修订

	14
	王志喜
	计算机图形图像处理技术
	新编

	15
	刘桂开
	计算机网络设计与实现
	新编

	16
	蒋清明
	C语言程序设计
	修订

	17
	蒋清明
	C语言程序设计实践教程
	修订

	18
	曾坚贤
	化工实习（第二版）
	修订

	19
	徐国荣
	电化学设备与工程设计
	新编
	自筹经费

	20
	唐安平
	电化学实验
	新编
	自筹经费

	21
	龙云飞
	分析化学实验
	新编

	22
	刘立华
	化工产品生产工艺流程设计课程设计
	新编

	23
	刘和秀
	化工原理实验
	修订

	24
	杨明平
	化工制图(第二版)
	修订

	25
	申少华
	普通化学
	修订

	26
	周智华
	无机化学实验
	新编

	27
	刘立华
	制药工程专业实验
	新编
	自筹经费

	28
	全  斌
	ArcGIS10.4软件地理信息系统教程
	新编

	29
	尹戴忠
	训诂学教程
	修订

	30
	戴树根
	大学生创业基础
	新编

	31
	刘友金
	管理学
	修订

	32
	王海峰
	证劵与期货投资
	修订

	33
	张天平
	市场营销教程
	修订

	34
	龚日朝
	应用统计学
	新编

	35
	童杰成
	企业沙盘模拟经营教程
	修订

	36
	刘友金
	企业战略管理
	修订

	37
	江海潮
	金融学
	新编

	38
	王海峰
	证劵期货投资模拟与实战
	修订

附件4

湖南科技大学2016规划教材(未结项)及2017年规划教材目录
	序号
	主编姓名
	教材名称
	备注

	1
	祝明桥
	混凝土结构设计原理
	2016年学校规划教材

（未结项部分）

	2
	童乙伦
	博弈论原理与应用

	3
	吴志军
	产品开发设计策略与实践

	4
	李润求
	安全监测监控原理与仪表
	2017年学校规划教材

	5
	陈新保
	地理信息系统二次开发实训教程

	6
	胡忠举
	现代制造工程技术实践实训指导与实训报告

	7
	刘立华
	化工产品生产工艺流程设计

	8
	周智华
	无机化学实验

	9
	龙云飞
	分析化学实验

	10
	刘谷金
	财务管理